令和７年 11月４日

新１年生保護者様

                             八王子市立東浅川小学校

                              校 長  福岡 大作

 新１年生保護者説明会及び入学受付のお知らせ

 本日は、お忙しい中、就学時健康診断においでいただき誠にありがとうございます。

 来春のお子様のご入学を職員一同、心待ちにしております。

さて、本校の学校について知っていただくと共に、入学までにご準備していただきたいこと等をご説明い

たしたく、下記のとおり、新１年生保護者説明会を実施いたします。ご多用のことと存じますが、何卒ご出席く

ださいますようお願いいたします。

また、あわせて入学受付も行いますので、下記の持ち物をお忘れなく、ご持参ください。よろしくお願いい

たします。

記

１  日 時   令和 8年２月２６日（木）

         《入学受付開始》      午後１時３０分から

         新１年生保護者説明会 午後２時から午後３時３０分

※入学受付手続きにお時間がかかりますので、お時間に余裕をもってお越しください。

２  会 場   東浅川小学校 体育館

３  お願い   ・欠席の場合には、必ず学校までご連絡ください。

・上履きをご持参ください。

・外履きは、靴箱に入れずに袋などに入れて会場までお持ちください。

・自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。

・急な転居等により、本校に入学しない場合には、決定次第、早急にご連絡をお願い

いたします。

※食物アレルギーがある、慢性疾患等身体的な配慮が必要である、行動面で支援の必要がある等

のお子さんの保護者の方は、新１年生保護者説明会後、会場にお残りください。今後の対応につ

いてご説明いたします。

４  持ち物   ・入学通知書（市から送られた書類の中に入っています。）

            ・連絡・指導カード

・配布物を入れる袋

            ・上履き（外履き入れ）

・筆記用具

５  その他   ・当日、防災頭巾の販売がございます。詳しくは別紙をご参照ください。

【問い合わせ先】

八王子市立東浅川小学校

副校長 宮田 好恵

☎ 042-665-1583